
Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/0PDFindex.html[13.11.2013 8:54:28]

Město Červený Kostelec

PROGRAM

21. řádné jednání Rady města, konané dne 6.11.2013

kancelář starosty

1. (10)
Umístění čerpací stanice společnosti COOP v Červeném Kostelci
Jiří  Prouza
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
2. (11)
Oprava komunikace p.p.č.1405 a 1302/7 v Olešnici u Červeného Kostelce
Jiří  Prouza
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
3. (1)
Přeložka kabelového vedení NN na st.p.č. 2046 v k.ú. Červený Kostelec
Jiří  Prouza
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
4. (2)
Snížení energetické náročnosti a modernizace zdroje tepla v MŠ Olešnice
Jiří  Prouza
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
5. (13)
Rozpočtové opatření č. 65
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
6. (14)
Rozpočtové opatření č. 66
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
7. (12)
Rozpočtové opatření č. 67
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
8. (13)
Rozpočtové opatření č. 68
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
9. (14)
Rozpočtové opatření č. 69



Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/0PDFindex.html[13.11.2013 8:54:28]

Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
10. (3)
Výjimka z vyhlášky města č. 7/2005 - Věneček tanečního kurzu v sokolovně v Červeném Kostelci dne 7.12.2013
Irena Petirová
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
11. (4)
Výjimka z vyhlášky města č. 7/2005 - VIII. volejbalový ples v restauraci na Bohdašíně dne 7.12.2013
Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
12. (5)
Výjimka z vyhlášky města č. 7/2005 - Volejbalová dlouhá noc ve sportovní hale v Č. Kostelci dne 20.12.2013
Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
13. (6)
Smlouva o zřízení VB č. 1DHM130154
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
14. (7)
Smlouva o zřízení VB na p.č. 220/2 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
15. (8)
Smlouvy na sběrný dvůr
Emil Košut
Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
16. (10)
Smlouva o výpůjčce sakrálních staveb
Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
17. (11)
Smlouva o výpůjčce zařízení bezdrátového varovného systému
Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
18. (9)
Žádost OS Sluníčko o pronájem sokolovny
Richard Bergmann
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
19. (15)
Opatření rady města č. 6/2013
Kateřina Macková
Jiří  Prokop
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
20. (16)
Obecně závazná vyhláška č. 7/2013



Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/0PDFindex.html[13.11.2013 8:54:28]

Petr Fišer
Kateřina Macková
Jiří  Prokop
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
21. (15)
Informace z jednání komise pro výchovu, vzdělání a kulturu
Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
22. (16)
Informace z jednání sociální komise
Michal Tošovský
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
23. (17)
Žádost o jednorázový příspěvek pro Hospic
Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
24. (18)
Žádost firmy Verner
Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
25. (19)
Příprava zastupitelstva města
Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
26. (12)
Nařízení města 1/2013
Petr Fišer
Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
27. (17)
Diskuse
Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/21/1

ze dne 6. 11. 2013

Umístění čerpací stanice společnosti COOP v Červeném Kostelci

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

n e d o p o r u č u j e

výstavbu čerpací stanice na p.p.č. 943/1 a 1355/6 v kat. území Červený Kostelec, jejíž
návrh předložil zástupce společnosti COOP družstvo HP se sídlem U Rajské Zahrady
1912/3, 130 00 Praha – Žižkov (IČ: 000 32 115).

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/21/2

ze dne 6. 11. 2013

Oprava komunikace p.p.č.1405 a 1302/7 v Olešnici u Červeného Kostelce

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. s o u h l a s í

s výjimkou z užití ustanovení Organizační směrnice č. 07 ze dne 7.2.2013 při zadávání
veřejných zakázek (dle čl.II, odst.1, bod 2).

II. s c h v a l u j e

vyhodnocení nejvhodnější nabídky na zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce "Oprava komunikace p.p.č.1405 a 1302/7 v Olešnici u Červeného Kostelce"
od firmy STRABAG a.s., odštěpný závod Ostrava, oblast Západ, Kladská 1082, 500 03
Hradec Králové (IČ: 608 38 744) za 1 166 980 Kč vč. DPH.

III. s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy o dílo na realizaci akce "Oprava komunikace p.p.č.1405 a 1302/7 v
Olešnici u Červeného Kostelce" s firmou STRABAG a.s., odštěpný závod Ostrava, oblast
Západ, Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové (IČ: 608 38 744).

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/21/3

ze dne 6. 11. 2013

Přeložka kabelového vedení NN na st.p.č. 2046 v k.ú. Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě číslo: Z_S24_12_8120037933 o realizaci přeložky
distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie firmou CITRON GROUP
ELEKTRO s.r.o. (IČ: 260 12 138) v termínu do 30.9.2014 od úspěšného předání a převzetí
staveniště při realizaci výstavby nové správní budovy místního hospodářství v ul. Sadová.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/21/4

ze dne 6. 11. 2013

Snížení energetické náročnosti a modernizace zdroje tepla v MŠ Olešnice

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

znění Výzvy a Zadávací dokumentace k podání nabídky na veřejnou zakázku malého
rozsahu na stavební práce "Snížení energetické náročnosti a modernizace zdroje tepla v
MŠ Olešnice – zateplení" zadávané v souladu se Závaznými pokyny pro žadatele v rámci
OPŽP.

II. s c h v a l u j e

zaslání výzvy třem firmám k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na
stavební práce "Snížení energetické náročnosti a modernizace zdroje tepla v MŠ Olešnice
– zateplení".

III. s c h v a l u j e

znění Výzvy a Zadávací dokumentace k podání nabídky na veřejnou zakázku malého
rozsahu na dodávky "Snížení energetické náročnosti a modernizace zdroje tepla v MŠ
Olešnice – zdroj" zadávané v souladu se Závaznými pokyny pro žadatele v rámci OPŽP.

IV. s c h v a l u j e

zaslání výzvy třem firmám k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na
dodávky "Snížení energetické náročnosti a modernizace zdroje tepla v MŠ Olešnice –
zdroj".

V. j m e n u j e

komisi, která provede otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek od uchazečů o
veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Snížení energetické náročnosti a
modernizace zdroje tepla v MŠ Olešnice – zateplení" a na dodávky "Snížení energetické
náročnosti a modernizace zdroje tepla v MŠ Olešnice – zdroj".



2

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/21/5

ze dne 6. 11. 2013

Rozpočtové opatření č. 65

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 65.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/21/6

ze dne 6. 11. 2013

Rozpočtové opatření č. 66

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 66.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/21/7

ze dne 6. 11. 2013

Rozpočtové opatření č. 67

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 67.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/21/8

ze dne 6. 11. 2013

Rozpočtové opatření č. 68

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 68.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/21/9

ze dne 6. 11. 2013

Rozpočtové opatření č. 69

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 69.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/21/10

ze dne 6. 11. 2013

Výjimka z vyhlášky města č. 7/2005 - Věneček tanečního
kurzu v sokolovně v Červeném Kostelci dne 7.12.2013

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

výjimku z vyhlášky města č. 7/2005 pro pořádání akce - Věneček tanečního kurzu v
sokolovně v Červeném Kostelci dne 7.12.2013
- povolení do 24.00 hodin

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/21/11

ze dne 6. 11. 2013

Výjimka z vyhlášky města č. 7/2005 - VIII. volejbalový
ples v restauraci na Bohdašíně dne 7.12.2013

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

výjimku z vyhlášky města č. 7/2005 pro pořádání akce - VIII. volejbalový ples v restauraci
na Bohdašíně dne 7.12.2013
- povolení do 02.00 hodin

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/21/12

ze dne 6. 11. 2013

Výjimka z vyhlášky města č. 7/2005 - Volejbalová dlouhá
noc ve sportovní hale v Č. Kostelci dne 20.12.2013

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

výjimku z vyhlášky města č. 7/2005 pro pořádání akce - Volejbalová dlouhá noc ve
sportovní hale v Č. Kostelci dne 20.12.2013
- povolení do 02.00 hodin

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/21/13

ze dne 6. 11. 2013

Smlouva o zřízení VB č. 1DHM130154

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy o zřízení VB č. 1DHM130154 - zaústění dešťové kanalizace
"Rekonstrukce ulice Přemyslova" na p.č. 1111/1 v k.ú. Červený Kostelec zapsané na listu
vlastnictví č. 2627 ve vlastnictví státu pro Město Červený Kostelec za cenu 1.000,- Kč
+ DPH.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/21/14

ze dne 6. 11. 2013

Smlouva o zřízení VB na p.č. 220/2 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy o zřízení VB na p.č. 220/2 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem pro
J.N., Z.N.
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
a J.N., J.N.
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
bezúplatně.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/21/15

ze dne 6. 11. 2013

Smlouvy na sběrný dvůr

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření smluv na projektovou dokumentaci a zajištění podání žádosti na fond SFŽP s
firmou ISES, s.r.o. M. J. Lermontova 25, 160 00 Praha 6.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/21/16

ze dne 6. 11. 2013

Smlouva o výpůjčce sakrálních staveb

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Městem Červený Kostelec a Svazkem obcí Úpa na
opravené sakrální stavby.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/21/17

ze dne 6. 11. 2013

Smlouva o výpůjčce zařízení bezdrátového varovného systému

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření smlouvy mezi městem Červený Kostelec a Svazkem obcí Úpa na bezplatné
užívání předmětů a zařízení souvisejících s veřejným rozhlasem.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/21/18

ze dne 6. 11. 2013

Žádost OS Sluníčko o pronájem sokolovny

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

žádost Občanského sdružení Sluníčko, Červený Kostelec o bezplatný pronájem velkého
sálu sokolovny a přilehlých prostor pro pořádání Pomlázkového posezení dne 10.4.2014.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/21/19

ze dne 6. 11. 2013

Opatření rady města č. 6/2013

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

v y d á v á

Opatření rady města č. 6/2013, Organizační pokyny ke sběru a odvozu odpadu pro rok
2014.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/21/20

ze dne 6. 11. 2013

Obecně závazná vyhláška č. 7/2013

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

návrh obecně závazné vyhlášky č. 7/2013 a předkládá k projednání zastupitelstvu města.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/21/21

ze dne 6. 11. 2013

Informace z jednání komise pro výchovu, vzdělání a kulturu

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. b e r e   n a   v ě d o m í

informaci z jednání komise pro výchovu, vzdělání a kulturu ze dne 31.10.2013

II. u k l á d á

starostovi udělit výtku ředitelce Městského kulturního střediska Č. Kostelec za
dlouhodobě špatné vedení Městského kulturního střediska Č. Kostelec.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/21/22

ze dne 6. 11. 2013

Informace z jednání sociální komise

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informace z jednání sociální komise, které se konalo 30.10.2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/21/23

ze dne 6. 11. 2013

Žádost o jednorázový příspěvek pro Hospic

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

jednorázový příspěvek ve výši 3 000,- Kč, který bude použit na uhrazení videozáznamu
z návštěvy prezidenta Miloše Zemana v Č. Kostelci.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/21/24

ze dne 6. 11. 2013

Žádost firmy Verner

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

bezplatný pronájem části parkoviště 5 x 3 m u Konzumu na konání propagační akce pro
firmu Verner. Akce se koná v pátek 8.11.2013 od 10 do 16 hodin.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/21/25

ze dne 6. 11. 2013

Příprava zastupitelstva města

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

program a termín zasedání ZM dne 11. 12. 2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/21/26

ze dne 6. 11. 2013

Nařízení města 1/2013

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

nařízení města 1/2013 o rozsahu, způsobu a lhůtách pro odstraňování závad ve schůdnosti
chodníků, místních komunikací a průjezdních úseků silnic.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/21/27

ze dne 6. 11. 2013

Diskuse

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

připomínky členů RM.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta


	Lokální disk
	Zastupitelstvo a rada - ADW
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/1_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/2_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/3_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/4_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/5_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/6_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/7_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/8_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/9_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/10_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/11_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/12_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/13_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/14_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/15_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/16_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/17_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/18_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/19_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/20_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/21_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/22_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/23_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/24_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/25_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/26_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM21_2013v/27_bod_usneseni.pdf


		2013-11-13T12:09:10+0100




